
 

1. ZŠ Brno, Milénova A, body: 19 040 

2. ZŠ Brno, Novoměstská, body: 18 341 

3. ZŠ Brno, Arménská A, body: 17 337 
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OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stela Knoblochová 2009 6,62  690 12,40  636 265  793 86  770  0 2 889
Eliška Topinková 2009 6,86  726 14,80  796 197  566 84  750  0 2 838
Lucie Továrková 2009 6,77  713 12,20  623 133  353 83  740  0 2 429
Kateřina Vojkůvková 2009 7,22  782 13,05  680 293  886 76  670  0 3 018
Matěj Janoušek 2009 8,21  934 18,30 1 030 210  610 76  670  0 3 244
Štěpán Láník 2009 8,50  979 19,90 1 136 279  840 93  840  0 3 795
Jakub Rozsypal 2009 7,79  870 15,70  856 270  810 81  720  0 3 256
Filip Šubrt 2009 7,93  891 16,40  903 187  533 73  640  0 2 967

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Hiadlovská 2009 7,29  793 13,10  683 236  696 104  950  0 3 122
Lucie Chlupová 2010 6,47  666 9,80  463 206  596 81  720  0 2 445
Vendula Schwarzová 2010 6,71  703 11,70  590 267  800 96  870  0 2 963
Nella Kabátová 2011 6,60  686 11,25  560 213  620 83  740  0 2 606
Martin Gopfert 2009 7,16  773 15,75  860 220  643 77  680  0 2 956
Šimon Jakub Krátký 2009 7,49  823 15,85  866 282  850 67  580  0 3 119
Ondřej Dvořák 2010 7,84  877 17,45  973 313  953 72  630  0 3 433
Adam Hudec 2010 8,50  979 15,70  856 223  653 70  610  0 3 098

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Nečasová 2009 6,44  662 9,25  426 204  590 60  510  0 2 188
Nikola Švancarová 2009 6,47  666 9,90  470 188  536 50  410  0 2 082
Valerie Zatloukalová 2009 6,38  653 9,50  443 210  610 90  810  0 2 516
Ema Zatloukalová 2010 6,95  740 11,80  596 289  873 79  700  0 2 909
Oliver Hynek 2009 7,41  811 16,50  910 202  583 83  740  0 3 044
Yehor Kochetov 2009 6,96  742 14,60  783 196  563 87  780  0 2 868
Adam Řiháček 2009 7,62  843 18,50 1 043 315  960 81  720  0 3 566
René Polák 2011 6,76  711 12,20  623 318  970 90  810  0 3 114



 

4. ZŠ Brno Horníkova A, body: 17 149 

5. ZŠ Brno, Řehořova, body: 15 831 

6. ZŠ Brno, Milénova B, body: 15 585 
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OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Skálová 2009 7,10  763 15,20  823 192  550 72  630  0 2 766
Markéta Poláková 2010 6,09  608 10,25  493 277  833 85  760  0 2 694
Nela Sedláčková 2010 6,60  686 9,25  426 192  550 58  490  0 2 152
Valentýna Králová 2010 5,68  545 8,40  370 144  390 28  190  0 1 495
Alex Koky 2009 7,76  865 13,75  726 278  836 86  770  0 3 197
Jiří Špaček 2009 8,10  917 18,00 1 010 189  540 86  770  0 3 237
Jakub Zetík 2009 7,30  794 16,60  916 256  763 72  630  0 3 103
Tomáš Tesárek 2010 7,09  762 12,70  656 203  586 62  530  0 2 534

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta Žižková 2009 6,74  708 9,10  416 152  416 49  400  0 1 940
Emma Hanzlíčková 2010 6,61  688 10,60  516 200  576 67  580  0 2 360
Nikola Stejskalová 2010 6,15  617 10,60  516 230  676 57  480  0 2 289
Sofie Skarlatudi 2009 6,00  594 8,75  393 208  603 60  510  0 2 100
Lukáš Bárta 2009 7,50  825 18,25 1 026 160  443 64  550  0 2 844
Vojtěch Dostál 2009 7,68  853 14,40  770 175  493 68  590  0 2 706
Daniel Bachel 2010 8,81 1 026 17,20  956 309  940 70  610  0 3 532
Adam Šindelka 2010 6,65  694 9,00  410 231  680 77  680  0 2 464

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Kolářová 2010 6,55  679 11,65  586 236  696 81  720  0 2 681
Nikita Musilová 2010 6,47  666 9,60  450 198  570 75  660  0 2 346
Alžběta Dvořáková 2011 6,18  622 8,75  393 240  710 94  850  0 2 575
Stella Zajíčková 2011 7,32  797 11,75  593 202  583 66  570  0 2 543
Robin Burget 2011 6,75  710 9,25  426 176  496 71  620  0 2 252
Kryštof Marek 2011 7,07  759 9,25  426 228  670 97  880  0 2 735
Lukáš Sýkora 2011 6,08  606 12,45  640 292  883 76  670  0 2 799
Lukáš Pelíšek 2012 5,86  573 8,95  406 186  530 83  740  0 2 249



 

7. ZŠ Brno, Kotlářská A, body: 15 083 

8. ZŠ Brno Horníkova B, body: 14 532 

9. ZŠ Brno, Vedlejší, body: 14 148 
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OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sophie Fremelová 2010 6,17  620 11,75  593 158  436 56  470  0 2 119
Linda Ryšková 2010 6,24  631 8,55  380 217  633 76  670  0 2 314
Simona Václavíková 2011 6,14  616 9,45  440 190  543 96  870  0 2 469
Alexandra Václavíková 2013 5,74  554 7,65  320 245  726 127 1 180  0 2 780
Matyáš Malý 2009 7,45  817 10,30  496 150  410 77  680  0 2 403
Vítězslav Pospíšil 2010 7,42  813 10,85  533 180  510 104  950  0 2 806
Viktor Gründel 2012 5,57  528 8,40  370 220  643 86  770  0 2 311
Richard Smith 2011 5,66  542 7,75  326 117  300 79  700  0 1 868

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Hortová 2010 6,81  719 10,35  500 186  530 58  490  0 2 239
Tereza Machů 2010 6,51  673 8,65  386 195  560 58  490  0 2 109
Natálie Havlíčková 2011 6,20  625 8,20  356 195  560 74  650  0 2 191
Alex Kratochvil 2009 6,32  643 10,80  530 246  730 88  790  0 2 693
Matyáš Mazour 2009 8,15  925 14,10  750 176  496 80  710  0 2 881
Matyáš Vymazal 2011 5,92  582 9,20  423 156  430 78  690  0 2 125
Matěj Šiška 2012 6,56  680 10,25  493 239  706 63  540  0 2 419

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Stela Navrátilová 2009 5,76  557 8,75  393 224  656 59  500  0 2 106
Sofie Vašků 2009 6,22  628 8,85  400 198  570 55  460  0 2 058
Elena Niederhafnerová 2010 5,94  585 8,10  350 219  640 80  710  0 2 285
Sára Pelikánová 2010 5,66  542 8,20  356 131  346 79  700  0 1 944
Dominik Chvátal 2009 7,57  836 13,10  683 164  456 51  420  0 2 395
David Pešek 2009 6,55  679 11,85  600 166  463 80  710  0 2 452
Jan Uher 2009 7,57  836 13,10  683 223  653 77  680  0 2 852
Jakub Zachoval 2009 7,35  802 14,55  780 98  236 41  320  0 2 138



 

10. ZŠ Brno, Bosonožská, body: 14 116 

11. ZŠ Brno, Arménská B, body: 13 914 

12. ZŠ Brno Jana Babáka 1, body: 13 912 
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OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Šárka Buzická 2010 6,88  730 10,05  480 133  353 62  530  0 2 093
Eliška Urbanová 2010  0  0  0  0  0  0
Zoe Robinson 2011 6,23  630 8,00  343 242  716 77  680  0 2 369
Hana Zdráhalová 2012 5,84  570 8,10  350 215  626 111 1 020  0 2 566
Vít Čermák 2009 7,35  802 13,00  676 114  290 79  700  0 2 468
Ondřej Franc 2009 6,25  633 8,50  376 110  276 80  710  0 1 995
Pavel Konvalina 2009 7,17  774 14,20  756 132  350 58  490  0 2 370
Mikuláš Burián 2010 6,52  674 10,20  490 128  336 84  750  0 2 250

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Hana Bierová 2010 5,65  540 8,15  353 119  306 40  310  0 1 509
Leontýna Hladká 2010 6,18  622 7,05  280 207  600 80  710  0 2 212
Eliška Hladišová 2011 6,08  606 7,55  313 155  426 47  380  0 1 725
Antonie Šťastná 2012 5,98  591 7,55  313 201  580 65  560  0 2 044
Vojta Kučera 2010 7,25  786 15,40  836 142  383 78  690  0 2 695
Michal Raus 2010 6,69  700 10,00  476 162  450 105  960  0 2 586
Viktor Vopálka 2011 5,85  571 11,30  563 212  616 65  560  0 2 310
Albert Hynek 2011 6,43  660 11,95  606 251  746 73  640  0 2 652

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Markéta Krtičková 2010 6,92  736 8,80  396 99  240 70  610  0 1 982
Sofie Krejčí 2010 5,79  562 8,70  390 164  456 60  510  0 1 918
Linda Fasurová 2011 5,00  440 6,85  266 170  476 73  640  0 1 822
Veronika Hladíková 2011 6,40  656 7,35  300 176  496 96  870  0 2 322
Radek Černý 2009 7,16  773 11,20  556 142  383 79  700  0 2 412
Denys Kornash 2009 7,15  771 17,80  996 138  370 52  430  0 2 567
Šimon Peterka 2009 6,10  610 13,75  726 180  510 55  460  0 2 306
Michal Alois Sekanina 2010 7,00  748 11,85  600 220  643 81  720  0 2 711



 

13. ZŠ Brno, Čejkovická, body: 12 152 

14. ZŠ Brno, Kotlářská B, body: 11 009 

15. ZŠ J. A. Komenského, Brno B, body: 10 864 
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OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Hiemerová 2009 6,64  693 10,00  476 226  663 56  470  0 2 302
Michaela Dobešová 2010 6,13  614 7,60  316 216  630 57  480  0 2 040
Agáta Dolanská 2010 6,14  616 8,70  390 156  430 39  300  0 1 736
Gabriela Huttová 2010 5,48  514 8,95  406 151  413 38  290  0 1 623
Nicolas Fibinger 2009 7,50  825 15,00  810 146  396 69  600  0 2 631
Vojtěch Skorus 2009 6,88  730 12,05  613 114  290 19  100  0 1 733
Alexandr Novák 2012 5,57  528 7,60  316 104  256 70  610  0 1 710
David Kořínek 2013 5,70  548 4,90  136 79  173 70  610  0 1 467

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sára Benešová 2009 6,03  599 8,35  366 175  493 54  450  0 1 908
Lucie Mastná 2009 6,39  654 9,90  470 170  476 40  310  0 1 910
Anna Bergerová 2011 6,43  660 8,80  396 190  543 44  350  0 1 949
Beáta Ryglová 2011 5,50  517 11,50  576 189  540 75  660  0 2 293
Lukáš Müller 2011 6,41  657 7,50  310 112  283 76  670  0 1 920
Josef Kapcár 2012 5,42  505 6,70  256 70  143 61  520  0 1 424
Matyáš Trýska 2013 5,50  517 6,90  270 92  216 60  510  0 1 513
Samuel Ruber 2012 5,20  471 7,35  300 48  70 49  400  0 1 241

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Yevanhelina Klimova 2011 3,76  250 3,10  16 45  60 40  310  0  636
Marie Kolaříková 2011 5,80  563 9,90  470 97  233 39  300  0 1 566
Eliška Nguyenová Tu Anh 2011 5,40  502 6,90  270 70  143 9  0  0  915
Adéla Dashnyamová 2012 5,77  559 6,30  230 96  230 35  260  0 1 279
Arpad Kopřiva 2009 5,83  568 11,00  543 320  976 50  410  0 2 497
Martin Milkowski 2010 7,44  816 14,00  743 173  486 81  720  0 2 765
Adam Polívka 2011 5,76  557 10,50  510 63  120 73  640  0 1 827
Milan Geršl 2012 6,66  696 9,40  436 78  170 63  540  0 1 842



 

16. ZŠ J. A. Komenského, Brno A, body: 10 682 
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OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Rylee Margaret Meyer 2010 5,97  590 7,30  296 136  363 61  520  0 1 769
Diana Burdun 2011 5,58  530 4,60  116 86  196 56  470  0 1 312
Anděla Dashnyamová 2012 5,31  488 5,50  176 106  263 24  150  0 1 077
Yelyzaveta Zaitseva 2011 5,16  465 5,25  160 136  363 72  630  0 1 618
Van Trung Do 2009 6,45  663 8,50  376 63  120 46  370  0 1 529
Anh Khang Nguyen 2009 7,28  791 11,10  550 101  246 54  450  0 2 037
Yaroslav Pashchenko 2009 6,38  653 11,30  563 73  153 41  320  0 1 689
Ondřej Smutný 2010 5,87  574 9,00  410 181  513 85  760  0 2 257



 

OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán Láník 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 8,50  979 19,90 1 136 279  840 93  840  0 3 795
2 Adam Řiháček 2009 ZŠ Brno, Arménská A qJ 7,62  843 18,50 1 043 315  960 81  720  0 3 566
3 Jakub Rozsypal 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 7,79  870 15,70  856 270  810 81  720  0 3 256
4 Matěj Janoušek 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 8,21  934 18,30 1 030 210  610 76  670  0 3 244
5 Jiří Špaček 2009 ZŠ Brno Horníkova A qJ 8,10  917 18,00 1 010 189  540 86  770  0 3 237
6 Alex Koky 2009 ZŠ Brno Horníkova A 7,76  865 13,75  726 278  836 86  770  0 3 197
7 Šimon Jakub Krátký 2009 ZŠ Brno, Novoměstská QD 7,49  823 15,85  866 282  850 67  580  0 3 119
8 Jakub Zetík 2009 ZŠ Brno Horníkova A 7,30  794 16,60  916 256  763 72  630  0 3 103
9 Oliver Hynek 2009 ZŠ Brno, Arménská A 7,41  811 16,50  910 202  583 83  740  0 3 044
10 Filip Šubrt 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 7,93  891 16,40  903 187  533 73  640  0 2 967
11 Martin Gopfert 2009 ZŠ Brno, Novoměstská QD 7,16  773 15,75  860 220  643 77  680  0 2 956
12 Matyáš Mazour 2009 ZŠ Brno Horníkova B 8,15  925 14,10  750 176  496 80  710  0 2 881
13 Yehor Kochetov 2009 ZŠ Brno, Arménská A 6,96  742 14,60  783 196  563 87  780  0 2 868
14 Jan Uher 2009 ZŠ Brno, Vedlejší 7,57  836 13,10  683 223  653 77  680  0 2 852
15 Lukáš Bárta 2009 ZŠ Brno, Řehořova 7,50  825 18,25 1 026 160  443 64  550  0 2 844
16 Vojtěch Dostál 2009 ZŠ Brno, Řehořova 7,68  853 14,40  770 175  493 68  590  0 2 706
17 Alex Kratochvil 2009 ZŠ Brno Horníkova B 6,32  643 10,80  530 246  730 88  790  0 2 693
18 Nicolas Fibinger 2009 ZŠ Brno, Čejkovická 7,50  825 15,00  810 146  396 69  600  0 2 631
19 Denys Kornash 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 1 7,15  771 17,80  996 138  370 52  430  0 2 567
20 Arpad Kopřiva 2009 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 5,83  568 11,00  543 320  976 50  410  0 2 497
21 Vít Čermák 2009 ZŠ Brno, Bosonožská 7,35  802 13,00  676 114  290 79  700  0 2 468
22 David Pešek 2009 ZŠ Brno, Vedlejší 6,55  679 11,85  600 166  463 80  710  0 2 452
23 Radek Černý 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 1 7,16  773 11,20  556 142  383 79  700  0 2 412
24 Matyáš Malý 2009 ZŠ Brno, Kotlářská A 7,45  817 10,30  496 150  410 77  680  0 2 403
25 Dominik Chvátal 2009 ZŠ Brno, Vedlejší 7,57  836 13,10  683 164  456 51  420  0 2 395
26 Pavel Konvalina 2009 ZŠ Brno, Bosonožská 7,17  774 14,20  756 132  350 58  490  0 2 370
27 Štěpán Krapka 2009 ZŠ Brno, Vedlejší 7,55  833 12,80  663 105  260 67  580  0 2 336
28 Šimon Peterka 2009 ZŠ Brno Jana Babáka 1 6,10  610 13,75  726 180  510 55  460  0 2 306
29 Jakub Zachoval 2009 ZŠ Brno, Vedlejší 7,35  802 14,55  780 98  236 41  320  0 2 138
30 Anh Khang Nguyen 2009 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 7,28  791 11,10  550 101  246 54  450  0 2 037
31 Ondřej Franc 2009 ZŠ Brno, Bosonožská 6,25  633 8,50  376 110  276 80  710  0 1 995
32 Vojtěch Skorus 2009 ZŠ Brno, Čejkovická 6,88  730 12,05  613 114  290 19  100  0 1 733
33 Yaroslav Pashchenko 2009 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 6,38  653 11,30  563 73  153 41  320  0 1 689
34 Van Trung Do 2009 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 6,45  663 8,50  376 63  120 46  370  0 1 529



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Daniel Bachel 2010 ZŠ Brno, Řehořova qJ 8,81 1 026 17,20  956 309  940 70  610  0 3 532
2 Ondřej Dvořák 2010 ZŠ Brno, Novoměstská QD 7,84  877 17,45  973 313  953 72  630  0 3 433
3 Adam Hudec 2010 ZŠ Brno, Novoměstská QD 8,50  979 15,70  856 223  653 70  610  0 3 098
4 Vítězslav Pospíšil 2010 ZŠ Brno, Kotlářská A qJ 7,42  813 10,85  533 180  510 104  950  0 2 806
5 Martin Milkowski 2010 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 7,44  816 14,00  743 173  486 81  720  0 2 765
6 Lukáš Kukol 2010 ZŠ Brno, Řehořova 8,17  928 13,10  683 196  563 65  560  0 2 734
7 Michal Alois Sekanina 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 1 7,00  748 11,85  600 220  643 81  720  0 2 711
8 Vojta Kučera 2010 ZŠ Brno, Arménská B 7,25  786 15,40  836 142  383 78  690  0 2 695
9 Matyáš Tejral 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 1 7,85  879 14,10  750 167  466 67  580  0 2 675
10 Michal Raus 2010 ZŠ Brno, Arménská B 6,69  700 10,00  476 162  450 105  960  0 2 586
11 Tomáš Tesárek 2010 ZŠ Brno Horníkova A 7,09  762 12,70  656 203  586 62  530  0 2 534
12 Alex Roška 2010 ZŠ Brno, Řehořova 6,92  736 14,00  743 182  516 56  470  0 2 465
13 Adam Šindelka 2010 ZŠ Brno, Řehořova 6,65  694 9,00  410 231  680 77  680  0 2 464
14 Martin Pilát 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 1 6,80  717 8,75  393 216  630 71  620  0 2 360
15 Ondřej Smutný 2010 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 5,87  574 9,00  410 181  513 85  760  0 2 257
16 Mikuláš Burián 2010 ZŠ Brno, Bosonožská 6,52  674 10,20  490 128  336 84  750  0 2 250
17 Albert Komárek 2010 ZŠ Brno, Milénova B 5,82  566 8,10  350 213  620 71  620  0 2 156
18 Michael Slabý 2010 ZŠ Brno, Vedlejší 6,48  668 8,40  370 107  266 52  430  0 1 734

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 René Polák 2011 ZŠ Brno, Arménská A qJ 6,76  711 12,20  623 318  970 90  810  0 3 114
2 Adam Tomek 2011 ZŠ Brno Jana Babáka 1 qJ 6,40  656 10,90  536 253  753 109 1 000  0 2 945
3 Lukáš Sýkora 2011 ZŠ Brno, Milénova B 6,08  606 12,45  640 292  883 76  670  0 2 799
4 Kryštof Marek 2011 ZŠ Brno, Milénova B 7,07  759 9,25  426 228  670 97  880  0 2 735
5 Albert Hynek 2011 ZŠ Brno, Arménská B 6,43  660 11,95  606 251  746 73  640  0 2 652
6 Andrej Nečas 2011 ZŠ Brno Jana Babáka 1 7,32  797 15,40  836 187  533 37  280  0 2 446
7 Jan Pospíšil 2011 ZŠ Brno, Vedlejší 6,94  739 11,80  596 135  360 78  690  0 2 385
8 Viktor Vopálka 2011 ZŠ Brno, Arménská B 5,85  571 11,30  563 212  616 65  560  0 2 310
9 Holešovský Jan 2011 ZŠ Brno, Vedlejší 6,98  745 10,60  516 200  576 52  430  0 2 267
10 Robin Burget 2011 ZŠ Brno, Milénova B 6,75  710 9,25  426 176  496 71  620  0 2 252
11 David Kasal 2011 ZŠ Brno, Vedlejší 7,53  830 9,40  436 128  336 64  550  0 2 152
12 Matyáš Vymazal 2011 ZŠ Brno Horníkova B 5,92  582 9,20  423 156  430 78  690  0 2 125
13 Matěj Hájek 2011 ZŠ Brno, Vedlejší 6,15  617 11,00  543 150  410 52  430  0 2 000
14 Jakub Odehnal 2011 ZŠ Brno Jana Babáka 1 6,31  642 8,00  343 138  370 66  570  0 1 925
15 Lukáš Müller 2011 ZŠ Brno, Kotlářská B 6,41  657 7,50  310 112  283 76  670  0 1 920
16 Richard Smith 2011 ZŠ Brno, Kotlářská A 5,66  542 7,75  326 117  300 79  700  0 1 868
17 Abdulah Kazkaz 2011 ZŠ Brno, Milénova B 6,01  596 8,30  363 127  333 63  540  0 1 832
18 Adam Polívka 2011 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 5,76  557 10,50  510 63  120 73  640  0 1 827
19 Lukáš Macháň 2011 ZŠ Brno, Řehořova 6,67  697 10,40  503 140  376  0  0 1 576



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Aujeský 2012 ZŠ Brno, Milénova B qJ 6,46  665 10,00  476 202  583 103  940  0 2 664
2 Tobiáš Adametz 2012 ZŠ Brno, Milénova B qJ 5,71  550 11,55  580 250  743 69  600  0 2 473
3 Matěj Šiška 2012 ZŠ Brno Horníkova B 6,56  680 10,25  493 239  706 63  540  0 2 419
4 Jakub Dufek 2012 ZŠ Brno, Arménská B 5,96  588 12,10  616 161  446 77  680  0 2 330
5 Viktor Gründel 2012 ZŠ Brno, Kotlářská A 5,57  528 8,40  370 220  643 86  770  0 2 311
6 Daniel Roznos 2012 ZŠ Brno, Milénova B 6,01  596 7,75  326 234  690 75  660  0 2 272
7 Lukáš Pelíšek 2012 ZŠ Brno, Milénova B 5,86  573 8,95  406 186  530 83  740  0 2 249
8 Hugo Honek 2012 ZŠ Brno, Arménská B 5,91  580 7,65  320 240  710 65  560  0 2 170
9 Patrik Havelka 2012 ZŠ Brno, Milénova B 5,73  553 8,60  383 170  476 70  610  0 2 022
10 Matouš Trtík 2012 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,66  542 7,45  306 190  543 69  600  0 1 991
11 Tomáš Vlček 2012 ZŠ Brno, Milénova B 5,44  508 7,30  296 218  636 60  510  0 1 950
12 Hugo Klvaň 2012 ZŠ Brno, Řehořova 6,09  608 8,00  343 77  166 85  760  0 1 877
13 Milan Geršl 2012 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 6,66  696 9,40  436 78  170 63  540  0 1 842
14 Antonín Pospíšil 2012 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,79  562 7,70  323 152  416 59  500  0 1 801
15 Mikuláš Gryc 2012 ZŠ Brno, Milénova B 5,65  540 8,10  350 129  340 62  530  0 1 760
16 Alexandr Novák 2012 ZŠ Brno, Čejkovická 5,57  528 7,60  316 104  256 70  610  0 1 710
17 Hugo Horký 2012 ZŠ Brno, Milénova B 5,85  571 6,10  216 135  360 55  460  0 1 607
18 Tobiáš Kristek 2012 ZŠ Brno, Milénova B 5,73  553 7,25  293 127  333 39  300  0 1 479
19 Josef Kapcár 2012 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,42  505 6,70  256 70  143 61  520  0 1 424
20 Samuel Ruber 2012 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,20  471 7,35  300 48  70 49  400  0 1 241

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Simeon Lozanov 2013 ZŠ Brno, Arménská B qJ 6,25  633 7,65  320 120  310 72  630  0 1 893
2 Michael Máčal 2013 ZŠ Brno Jana Babáka 1 qJ 5,67  543 7,30  296 140  376 69  600  0 1 815
3 Marek Chrenko 2013 ZŠ Brno, Milénova B 5,84  570 5,20  156 155  426 66  570  0 1 722
4 Samuel Šinor 2013 ZŠ Brno, Čejkovická 4,52  366 6,90  270 185  526 58  490  0 1 652
5 Hubert Mareček 2013 ZŠ Brno, Arménská B 5,91  580 6,30  230 108  270 57  480  0 1 560
6 Jan Cybulski 2013 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,27  482 6,45  240 131  346 57  480  0 1 548
7 Matyáš Trýska 2013 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,50  517 6,90  270 92  216 60  510  0 1 513
8 David Kořínek 2013 ZŠ Brno, Čejkovická 5,70  548 4,90  136 79  173 70  610  0 1 467
9 David Compel 2013 ZŠ Brno, Arménská B 5,21  473 5,90  203 101  246 61  520  0 1 442
10 Jaroslav Surý 2013 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,46  511 6,60  250 120  310 42  330  0 1 401
11 David Čermák 2013 ZŠ Brno, Čejkovická 5,00  440 5,15  153 100  243 60  510  0 1 346
12 František Nečas 2013 ZŠ Brno, Kotlářská B 4,35  340 4,30  96 124  323 26  170  0  929

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Tomek 2014 ZŠ Brno Jana Babáka 1 qJ 5,51  519 5,70  190 190  543 84  750  0 2 002



 

OK Brno - město 2024
27.5.2024 ZŠ Arménská, Brno

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sofie Hiadlovská 2009 ZŠ Brno, Novoměstská QD 7,29  793 13,10  683 236  696 104  950  0 3 122
2 Kateřina Vojkůvková 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 7,22  782 13,05  680 293  886 76  670  0 3 018
3 Stela Knoblochová 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 6,62  690 12,40  636 265  793 86  770  0 2 889
4 Eliška Topinková 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 6,86  726 14,80  796 197  566 84  750  0 2 838
5 Natálie Skálová 2009 ZŠ Brno Horníkova A qJ 7,10  763 15,20  823 192  550 72  630  0 2 766
6 Valerie Zatloukalová 2009 ZŠ Brno, Arménská A qJ 6,38  653 9,50  443 210  610 90  810  0 2 516
7 Lucie Továrková 2009 ZŠ Brno, Milénova A QD 6,77  713 12,20  623 133  353 83  740  0 2 429
8 Sára Hiemerová 2009 ZŠ Brno, Čejkovická 6,64  693 10,00  476 226  663 56  470  0 2 302
9 Lucie Nečasová 2009 ZŠ Brno, Arménská A 6,44  662 9,25  426 204  590 60  510  0 2 188
10 Nicol Fousová 2009 ZŠ Brno, Řehořova 5,38  499 7,90  336 172  483 91  820  0 2 138
11 Stela Navrátilová 2009 ZŠ Brno, Vedlejší 5,76  557 8,75  393 224  656 59  500  0 2 106
12 Sofie Skarlatudi 2009 ZŠ Brno, Řehořova 6,00  594 8,75  393 208  603 60  510  0 2 100
13 Nikola Švancarová 2009 ZŠ Brno, Arménská A 6,47  666 9,90  470 188  536 50  410  0 2 082
14 Karolína Boková 2009 ZŠ Brno, Čejkovická 6,06  603 10,90  536 153  420 61  520  0 2 079
15 Sofie Vašků 2009 ZŠ Brno, Vedlejší 6,22  628 8,85  400 198  570 55  460  0 2 058
16 Aneta Žižková 2009 ZŠ Brno, Řehořova 6,74  708 9,10  416 152  416 49  400  0 1 940
17 Lucie Mastná 2009 ZŠ Brno, Kotlářská B 6,39  654 9,90  470 170  476 40  310  0 1 910
18 Sára Benešová 2009 ZŠ Brno, Kotlářská B 6,03  599 8,35  366 175  493 54  450  0 1 908
19 Adéla Kotlánová 2009 ZŠ Brno, Řehořova 5,71  550 7,50  310 151  413 54  450  0 1 723
20 Kateřina Sedláčková 2009 ZŠ Brno, Řehořova 5,61  534 7,55  313 116  296 48  390  0 1 533
21 Vanessa Žižková 2009 ZŠ Brno, Řehořova 5,25  479 7,35  300 110  276 56  470  0 1 525

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vendula Schwarzová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská QD 6,71  703 11,70  590 267  800 96  870  0 2 963
2 Ema Zatloukalová 2010 ZŠ Brno, Arménská A qJ 6,95  740 11,80  596 289  873 79  700  0 2 909
3 Markéta Poláková 2010 ZŠ Brno Horníkova A qJ 6,09  608 10,25  493 277  833 85  760  0 2 694
4 Kristýna Kolářová 2010 ZŠ Brno, Milénova B 6,55  679 11,65  586 236  696 81  720  0 2 681
5 Lucie Bergerová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská 6,73  706 13,40  703 176  496 80  710  0 2 615
6 Lucie Chlupová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská QD 6,47  666 9,80  463 206  596 81  720  0 2 445
7 Ester Cahová 2010 ZŠ Brno, Novoměstská 6,40  656 13,20  690 187  533 61  520  0 2 399
8 Emma Hanzlíčková 2010 ZŠ Brno, Řehořova 6,61  688 10,60  516 200  576 67  580  0 2 360
9 Nikita Musilová 2010 ZŠ Brno, Milénova B 6,47  666 9,60  450 198  570 75  660  0 2 346
10 Linda Ryšková 2010 ZŠ Brno, Kotlářská A 6,24  631 8,55  380 217  633 76  670  0 2 314
11 Nikola Stejskalová 2010 ZŠ Brno, Řehořova 6,15  617 10,60  516 230  676 57  480  0 2 289
12 Elena Niederhafnerová 2010 ZŠ Brno, Vedlejší 5,94  585 8,10  350 219  640 80  710  0 2 285



13 Rozálie Vojkůvková 2010 ZŠ Brno, Milénova B 6,38  653 6,90  270 240  710 71  620  0 2 253
14 Natálie Hortová 2010 ZŠ Brno Horníkova B 6,81  719 10,35  500 186  530 58  490  0 2 239
15 Leontýna Hladká 2010 ZŠ Brno, Arménská B 6,18  622 7,05  280 207  600 80  710  0 2 212
16 Julie Vojkůvková 2010 ZŠ Brno, Milénova B 6,76  711 9,80  463 164  456 66  570  0 2 200
17 Nela Sedláčková 2010 ZŠ Brno Horníkova A 6,60  686 9,25  426 192  550 58  490  0 2 152
18 Sophie Fremelová 2010 ZŠ Brno, Kotlářská A 6,17  620 11,75  593 158  436 56  470  0 2 119
19 Anna Kokoliová 2010 ZŠ Brno, Čejkovická 6,45  663 8,95  406 170  476 66  570  0 2 115
20 Tereza Machů 2010 ZŠ Brno Horníkova B 6,51  673 8,65  386 195  560 58  490  0 2 109
21 Šárka Buzická 2010 ZŠ Brno, Bosonožská 6,88  730 10,05  480 133  353 62  530  0 2 093
22 Michaela Dobešová 2010 ZŠ Brno, Čejkovická 6,13  614 7,60  316 216  630 57  480  0 2 040
23 Markéta Krtičková 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 1 6,92  736 8,80  396 99  240 70  610  0 1 982
24 Sára Pelikánová 2010 ZŠ Brno, Vedlejší 5,66  542 8,20  356 131  346 79  700  0 1 944
25 Sofie Krejčí 2010 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,79  562 8,70  390 164  456 60  510  0 1 918
26 Alžběta Navrátilová 2010 ZŠ Brno, Vedlejší 5,91  580 9,10  416 90  210 66  570  0 1 776
27 Rylee Margaret Meyer 2010 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 5,97  590 7,30  296 136  363 61  520  0 1 769
28 Linda Spáčilová 2010 ZŠ Brno, Arménská B 5,16  465 8,50  376 181  513 50  410  0 1 764
29 Agáta Dolanská 2010 ZŠ Brno, Čejkovická 6,14  616 8,70  390 156  430 39  300  0 1 736
30 Gabriela Huttová 2010 ZŠ Brno, Čejkovická 5,48  514 8,95  406 151  413 38  290  0 1 623
31 Hana Bierová 2010 ZŠ Brno, Arménská B 5,65  540 8,15  353 119  306 40  310  0 1 509
32 Valentýna Králová 2010 ZŠ Brno Horníkova A 5,68  545 8,40  370 144  390 28  190  0 1 495

Eliška Urbanová 2010 ZŠ Brno, Bosonožská  0  0  0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nella Kabátová 2011 ZŠ Brno, Novoměstská QD 6,60  686 11,25  560 213  620 83  740  0 2 606
2 Alžběta Dvořáková 2011 ZŠ Brno, Milénova B qJ 6,18  622 8,75  393 240  710 94  850  0 2 575
3 Stella Zajíčková 2011 ZŠ Brno, Milénova B qJ 7,32  797 11,75  593 202  583 66  570  0 2 543
4 Simona Václavíková 2011 ZŠ Brno, Kotlářská A 6,14  616 9,45  440 190  543 96  870  0 2 469
5 Zoe Robinson 2011 ZŠ Brno, Bosonožská 6,23  630 8,00  343 242  716 77  680  0 2 369
6 Veronika Hladíková 2011 ZŠ Brno Jana Babáka 1 6,40  656 7,35  300 176  496 96  870  0 2 322
7 Izabel Lišková 2011 ZŠ Brno, Čejkovická 6,83  722 10,20  490 142  383 80  710  0 2 305
8 Gabriela Foldynová 2011 ZŠ Brno, Čejkovická 5,60  533 9,40  436 197  566 85  760  0 2 295
9 Beáta Ryglová 2011 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,50  517 11,50  576 189  540 75  660  0 2 293
10 Natálie Havlíčková 2011 ZŠ Brno Horníkova B 6,20  625 8,20  356 195  560 74  650  0 2 191
11 Ema Olejníčková 2011 ZŠ Brno, Milénova B 6,22  628 8,80  396 192  550 69  600  0 2 174
12 Anna Bergerová 2011 ZŠ Brno, Kotlářská B 6,43  660 8,80  396 190  543 44  350  0 1 949
13 Anna Vojáčková 2011 ZŠ Brno, Řehořova 5,85  571 7,35  300 170  476 62  530  0 1 877
14 Emilie Kimmerová 2011 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,66  542 8,90  403 162  450 52  430  0 1 825
15 Linda Fasurová 2011 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,00  440 6,85  266 170  476 73  640  0 1 822
16 Linda Vykydalová 2011 ZŠ Brno, Vedlejší 5,79  562 8,40  370 168  470 50  410  0 1 812
17 Adéla Lepková 2011 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,32  490 6,20  223 156  430 73  640  0 1 783
18 Eliška Hladišová 2011 ZŠ Brno, Arménská B 6,08  606 7,55  313 155  426 47  380  0 1 725
19 Julie Horká 2011 ZŠ Brno, Arménská B 5,82  566 7,60  316 163  453 45  360  0 1 695
20 Yelyzaveta Zaitseva 2011 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 5,16  465 5,25  160 136  363 72  630  0 1 618
21 Marie Kolaříková 2011 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 5,80  563 9,90  470 97  233 39  300  0 1 566
22 Alžběta Kapcárová 2011 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,61  534 6,65  253 116  296 53  440  0 1 523



23 Liliana Svobodová 2011 ZŠ Brno, Čejkovická 6,01  596 5,60  183 123  320 41  320  0 1 419
24 Karolína Zikofská 2011 ZŠ Brno, Řehořova 5,66  542 6,10  216 69  140 56  470  0 1 368
25 Diana Burdun 2011 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 5,58  530 4,60  116 86  196 56  470  0 1 312
26 Eliška Nguyenová Tu Anh 2011 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 5,40  502 6,90  270 70  143 9  0  0  915
27 Yevanhelina Klimova 2011 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 3,76  250 3,10  16 45  60 40  310  0  636

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Hana Zdráhalová 2012 ZŠ Brno, Bosonožská qJ 5,84  570 8,10  350 215  626 111 1 020  0 2 566
2 Lucie Krátká 2012 ZŠ Brno, Kotlářská B qJ 6,29  639 8,35  366 220  643 67  580  0 2 228
3 Romana Černěnková 2012 ZŠ Brno, Kotlářská B 6,21  626 7,00  276 169  473 91  820  0 2 195
4 Antonie Šťastná 2012 ZŠ Brno, Arménská B 5,98  591 7,55  313 201  580 65  560  0 2 044
5 Ellen Jílková 2012 ZŠ Brno, Milénova B 5,54  523 7,45  306 235  693 60  510  0 2 032
6 Klára Kotlánová 2012 ZŠ Brno, Řehořova 5,40  502 6,00  210 165  460 93  840  0 2 012
7 Štěpánka Vodáková 2012 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,58  530 6,55  246 165  460 74  650  0 1 886
8 Klára Koukalová 2012 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,91  580 7,00  276 140  376 72  630  0 1 862
9 Tereza Stašková 2012 ZŠ Brno, Kotlářská B 5,58  530 7,15  286 141  380 65  560  0 1 756
10 Adéla Strnadová 2012 ZŠ Brno, Arménská B 6,00  594 7,50  310 170  476 44  350  0 1 730
11 Anna Neradová 2012 ZŠ Brno, Čejkovická 5,32  490 5,30  163 204  590 55  460  0 1 703
12 Kristýna Dastychová 2012 ZŠ Brno, Arménská B 5,81  565 6,30  230 137  366 58  490  0 1 651
13 Nwankwo Shannon Marcelina 2012 ZŠ Brno, Novoměstská 5,55  525 7,95  340 146  396 45  360  0 1 621
14 Natali Slezáková 2012 ZŠ Brno, Čejkovická 5,72  551 4,20  90 170  476 59  500  0 1 617
15 Zoja Mráčková 2012 ZŠ Brno, Čejkovická 5,35  494 5,30  163 120  310 67  580  0 1 547
16 Timea Pechová 2012 ZŠ Brno, Čejkovická 5,89  577 5,50  176 96  230 60  510  0 1 493
17 Magdaléna Foretová 2012 ZŠ Brno, Čejkovická 5,31  488 5,60  183 105  260 48  390  0 1 321
18 Adéla Dashnyamová 2012 ZŠ J. A. Komenského, Brno B 5,77  559 6,30  230 96  230 35  260  0 1 279
19 Romana Drgová 2012 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,00  440 4,05  80 93  220 46  370  0 1 110
20 Anděla Dashnyamová 2012 ZŠ J. A. Komenského, Brno A 5,31  488 5,50  176 106  263 24  150  0 1 077

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Alexandra Václavíková 2013 ZŠ Brno, Kotlářská A qJ 5,74  554 7,65  320 245  726 127 1 180  0 2 780
2 Sára Zatloukalová 2013 ZŠ Brno, Arménská B qJ 6,01  596 8,30  363 241  713 70  610  0 2 282
3 Klára Šamánková 2013 ZŠ Brno, Arménská B 5,77  559 5,55  180 183  520 71  620  0 1 879
4 Eliška Doležalová 2013 ZŠ Brno, Čejkovická 5,19  470 6,00  210 131  346 52  430  0 1 456
5 Rút Rozwalka 2013 ZŠ Brno Jana Babáka 1 5,35  494 5,00  143 107  266 61  520  0 1 423
6 Tereza Roštínská 2013 ZŠ Brno, Čejkovická 5,72  551 5,20  156 102  250 54  450  0 1 407
7 Elena Krovická 2013 ZŠ Brno, Čejkovická 5,28  483 6,00  210 99  240 45  360  0 1 293
8 Ema Chalupová 2013 ZŠ Brno, Čejkovická 4,36  342 4,30  96 125  326 43  340  0 1 104



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Nelly Malá 2014 ZŠ Brno Jana Babáka 1 qJ 4,89  423 4,60  116 146  396 86  770  0 1 705
2 Tereza Nováková 2014 ZŠ Brno Jana Babáka 1 qJ 4,47  359 5,10  150 145  393 89  800  0 1 702
3 Marie Bartoňová 2014 ZŠ Brno, Arménská B 4,75  402 6,00  210 140  376 64  550  0 1 538


